А д м и н и с т р а ц и я  В и л ю ч и н с к о г о  г о р о д с к о г о  о к р у г а
з а к р ы т о г о  а д м и н и с т р а т и в н о - т е р р и т о р и а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

г о р о д а  В и л ю ч и н с к а  К а м ч а т с к о г о  к р а я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
0 J>. Р£ ZPP<P * М У

г.Вилючинск

О внесении изменений и дополнений
в постановление главы Вилючинского
городского округа от 05.09.2006 № 1129
«О создании муниципального учреждения
«Информационно-методический центр
Вилючинского городского округа»

Во исполнение Федерального конституционного закона «Об образова
нии в составе Российской Федерации нового субъекта Российской Федерации
в результате объединения Камчатской области и Корякского автономного
округа» от 12.07.2006 № 2 -  ФКЗ, руководствуясь Федеральным законом «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе
дерации» от 06.10.2003 № 131 -  ФЗ, Гражданским кодексом Российской Фе
дерации, Законом Российской Федерации «Об образовании» от 10.07.1992 №
3266-1, на основании отношения и.о. директора муниципального учреждения
«Информационно-методический центр Вилючинского городского округа» от
11.06.2008 № 75, выписки из протокола общего собрания трудового коллек
тива муниципального учреждения «Информационно-методический центр
Вилючинского городского округа» от 10.06.2008 № 5

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Вилючинского городского округа ог
05.09.2006 № 1129 «О создании муниципального учреждения «Информаци
онно-методический центр Вилючинского городского округа» следующие из
менения и дополнения:

1.1. В пункте 2, в приложении к постановлению заменить слово «при
ложение» на слово «приложение № 1» в соответствующих падежах.

1.2. Изложить пункт 5 в следующей редакции:
«5. Утвердить эскизы углового штампа и круглой печати муниципаль

ного учреждения «Информационно-методический центр Вилючинского го
родского округа» согласно приложению № 2.».

1.3. В приложение № 1 к постановлению:

- по тексту заменить слова «Камчатская область» на слова «Камчатский
край» в соответствующих падежах;

- изложить пункт 1.4. раздела 1 в следующей редакции:
«1.4. Учредителем Центра является администрация Вилючинского го

родского округа в лице главы Вилючинского городского округа (далее - Уч
редитель).

Отношения между Учредителем и Центром регулируются законода
тельством Российской Федерации, настоящим уставом.

Полномочия Учредителя в пределах делегированных полномочий вы
полняет управление образования Вилючинского городского округа закрыто
го административно-территориального образования города Вилючинска
Камчатского края (далее - управление образования)».

1.4. Дополнить постановление приложением № 2 в редакции согласно
приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. И.о. директора муниципального учреждения «Информационно
методический центр Вилючинского городского округа» Т.В. Чулюковой про
извести государственную регистрацию изменений и дополнений в установ
ленном законом порядке.

3. Руководителю аппарата администрации, начальнику общего отдела
О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской
газете».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления образования Вилючинского городского округа Л.А.
Ермакову.

;
А.М. Телкова

Утверждены постановлением
главы Вилючинского городского округа

от «<21» О ?  2008 № 9 4 4

Изменения и дополнения в устав
муниципального учреждения «Информационно-методический центр

Вилючинского городского округа»

Внести Изменения и дополнения в устав муниципального учреждения
«Информационно-методический центр Вилючинского городского округа»,
утвержденный постановлением главы Вилючинского городского округа от
05.09.2006 № 1129 «О создании муниципального учреждения «Информационно
методический центр Вилючинского городского округа»:

1. По тексту заменить слова «Камчатская область» на слова «Камчатский
край» в соответствующих падежах;

2. Изложить пункт 1.4. раздела 1 в следующей редакции:
«1.4. Учредителем Центра является администрация Вилючинского

городского округа в лице главы Вилючинского городского округа (далее -
Учредитель).

Отношения между Учредителем и Центром регулируются
законодательством Российской Федерации, договором, заключенным между
Учредителем и Центром, настоящим уставом.

Полномочия Учредителя в пределах делегированных полномочий
выполняет управление образования Вилючинского городского округа закрытого
административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского
края (далее - управление образования)».

Руководитель аппарата администраци О.Н. Токмакова

WLi/’jpatuvHKtn ИОН*,! России We 2
по Камчатскому »’> по

! ?;Д''К1с:о г о v v :с'!!'о ’ се 1 ••• п«:с‘сгр
с м.,;ДНС'„ .. . : -its; 'лаг< а .пись

11рш 1с)жс1иа.' jV'2
к поаамонлснию глины

Вилючлиткого городского окрм111
01 2008 г.№ У У У

1. Эскит печати муниципального учреждения «Информационно-методический
центр Вилючинского городского округа»:

о

^ Ц И Я

МуНИЦИПсШ
учреждение

«И11ФОРМЛ1

- m i : ГОДИ 41

Ц ЕН ТР
Вилючинеко1

городского

о /%
*  X ;, У о ш

•Дйлючй$

2. Эскиз штампа муниципального учреждения «Информационно
методический центр Вилючинского городского округа»:

Российская Федерация
Вилючииский городской округ

чакры гое административно-
территориальное образование

I .Вилючинск
Камчатский край

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ИНФОРМАЦИОННО

МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР
Вилючинского городского округа»

№ от 200 г.

(>84090. Камчатским край.
I .Вилючинск. х.тМира. 14

ге.ч/ф.: .4-23-94

I Ipiuioxa'iiiie N"2
к постановлению i лапы

2008 i. №■

1. Эскиз печати муниципального учреждения «Информационно-методический
центр Вилючинского городского округа»:

2. Эскиз штампа муниципального учреждения «Информационно-
методический центр Вилючинского городского округа»:

Российская Федерация
Видючинский городской округ

чакры гое административно-
территориальное образование

I .Вилючинск
Камчатский край

МУНИ ЦП ПАЛ ЬНОЕ У Ч РЕЖДЕНИЕ
«ИНФОРМАЦИОННО

МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР
Вилючинского юродскою округа»

№ от 200 г.

(i84090, Камча! скии край.
I .Вилючинск. ул.Мира. 11)

1сл/(||.: 2-2.1-95

У твержден ы постановлен нем
главы Вилючинского городского округа

от «0£>> 0 7  2008 №

Изменения и дополнения в устав
муниципального учреждения «Информационно-методический центр

Вилючинского городского округа»

Внести Изменения и дополнения в устав муниципального учреждения
«Информационно-методический центр Вилючинского городского округа»,
утвержденный постановлением главы Вилючинского городского округа от
05.09.2006 № 1129 «О создании муниципального учреждения «Информационно
методический центр Вилючинского городского округа»:

1. По тексту заменить слова «Камчатская область» на слова «Камчатский
край» в соответствующих падежах;

2. Изложить пункт 1.4. раздела 1 в следующей редакции:
«1.4. Учредителем Центра является администрация Вилючинского

городского округа в лице главы Вилючинского городского округа (далее -
Учредитель).

Отношения между Учредителем и Центром регулируются
законодательством Российской Федерации, договором, заключенным между
Учредителем и Центром, настоящим уставом.

Полномочия Учредителя в пределах делегированных полномочий
выполняет управление образования Вилючинского городского округа закрытого
административно-территориального образования города Вилгочиггска Камчатского
края (далее - управление образования)».